
Designa Kiel, jako jeden z největších světových výrobců parkovacích
systémů se rozhodl od letošního roku rozšířit své portfolio o jednodušší
parkovací systém s označením SLIM PARK, který by měl být hlavně cenově
konkurenční , se zachováním vysokého standardu kvality, proti malým
výrobcům těchto systémů.

Tento systém bude jako médium používat papírový lístek s čárovým
kódem a bude jej možno nabídnout a nasadit na menší aplikace do
celkového počtu 6 kusů koncových zařízení, jako např. 2 ks vjezdový
stojan, 2 ks výjezdový stojan, 2 ks automatická pokladna.

Celý systém bude nadále možno realizovat po LAN síti s jenom určitými
omezeními na úrovni datové centrály ( jednodušší statistiky) ve srovnání s
hlavním produktem ABACUS.

Při zakoupení tohoto systému však není možné očekávat možnost jeho
následného rozšíření na technologii ABACUS.

Bližší podrobnosti v přiložených prospektech, nebo zavolejte- rádi
zodpovíme vaše dotazy.


